Press Release
報道関係者各位 令和７年５月２６日

舞鶴市廃棄物減量等推進審議会（第８期）第３回会議の開催について

１　日時　　令和７年５月３０日（金）１４時００分～１６時００分

２　場所　　市役所中会議室（別館５階）

３　内容　（１）令和６年度ごみ減量・リサイクルの状況等について

　　　　　　　（２）可燃ごみ組成調査結果について

　　　　　　　（３）舞鶴市一般廃棄物（ごみ）処理基本計画の中間見直しについて

　　　　　　　（４）家庭における３Rの取組みについて

　　４　その他

　　（１）傍聴について　　　　　定員　　１０名

　　（２）審議会委員について　　委員数　１２名（別紙名簿のとおり）

　　　　　　　　　　　　舞鶴市 市民環境部 生活環境課（担当：有田、岩崎）

　　　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044
　　　　　　　　　 TEL:0773-66-1005、FAX：0773-62-9891
　  　　　　　　 E-mail:kankyou@city.maizuru.lg.jp

　一般廃棄物の減量化及び適正処理等に関する事項について審議するため、舞鶴市廃棄物減量等

推進審議会（第８期）の第３回会議を開催しますのでお知らせいたします。

TEL:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000